
Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Argentina Primera B Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 21:00 4231 Villa San Carlos 2.95 2.70 2.50 Acassuso 5.95 3.55 5.15 4.401.39 1.32 1.27 5.25 1.32 1.94 2.85 6.003.85 1.74 3.40 4.30 16.25

Uto 21:00 4809 Argentino Quilmes 2.50 2.55 3.25 Los Andes 1.23 3.15 6.25 5.95 3.501.37 1.39 4.45 4.95 2.07 3.50 8.50 24.01.63 4.30 5.20 1.21

1.97 2.90 3.90 UAI UrquizaUto 21:00 4810 Dock Sud 4.30 3.90 7.50 7.001.15 1.27 1.63 3.30 1.39 1.90 2.55 5.402.75 1.80 4.70 3.95 13.25

Uto 21:00 4811 Deportivo Armenio 1.82 2.85 4.80 Canuelas FC 1.09 3.65 9.00 8.75 2.651.28 1.75 3.05 3.95 1.96 2.95 6.50 17.01.74 5.70 4.45 1.30

2.30 2.80 3.20 ExcursionistasUto 21:00 4813 Sportivo Italiano 4.85 3.70 6.25 5.751.23 1.30 1.46 3.95 1.35 1.92 2.70 5.753.15 1.77 4.10 4.10 14.75

Uto 21:00 4814 Flandria 2.40 2.75 3.05 San Martin De Burzaco1.25 3.60 6.00 5.50 3.301.31 1.42 4.20 5.00 1.94 2.80 6.00 16.01.74 4.00 4.25 1.33

2.09 2.85 3.60 MidlandUto 21:00 4815 Fenix CA 4.55 3.80 7.00 6.251.18 1.29 1.55 3.55 1.38 1.91 2.60 5.502.90 1.79 4.45 4.00 13.75

Sre 00:00 4816 Colegiales 2.30 2.85 3.15 Villa Dálmine 1.24 3.80 6.25 5.60 3.101.29 1.46 3.95 4.90 1.90 2.55 5.35 13.51.79 4.00 3.95 1.39

1.76 3.20 4.35 SacachispasSre 00:30 4812 Argentino Merlo 4.10 4.50 8.75 7.751.11 1.22 1.81 2.90 1.54 1.87 2.17 4.152.45 1.93 4.95 3.40 9.50

Sre 01:10 4818Comunicaciones BA 2.05 2.90 3.60 Dep. Laferrere 1.18 3.95 7.25 6.50 2.851.27 1.58 3.45 4.50 1.89 2.50 5.15 12.51.82 4.45 3.85 1.41

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

3.35 6.50 24.5 3.004231 Villa Sa Acassuso 2.21 12.25 11.25 3.15 9.508.25 7.00 13.5 3.65 2.24 4.5510.75 8.50 24.5 19.75

9.00 34.0 3.55 8.50

3.30 1.936.75 5.55 18.0 14.25

10.75 13.25 3.55 11.75

11.25

4809 Argentin Los Ande 2.55 4.20 8.75 18.25 26.0 10.017.75 4.60 17.75 6.25 2.01 2.60 5.85 15.7514.25 24.5 36.0 3.40

3.15 5.95 22.5 2.854810 Dock Sud UAI Urqu 2.16 6.25 16.75 4.35 16.55.55 10.25 8.00 2.40 2.08 4.056.00 14.25 12.5 33.0

7.50 30.5 3.35 6.00

3.25 1.894.00 8.75 9.25 23.5

14.25 8.25 2.45 6.25

9.75

4811 Deportiv Canuelas 2.50 3.75 12.5 9.75 37.0 5.9523.5 6.00 26.0 4.05 1.94 2.30 4.75 12.020.25 13.25 50.0 3.35

3.20 6.00 23.0 2.904813 Sportivo Excursio 2.16 8.00 14.25 3.75 13.06.25 8.50 10.0 2.80 2.15 4.307.50 11.25 16.5 26.0

6.50 24.5 2.95 6.75

3.30 1.914.90 7.00 12.0 19.0

8.50 10.75 3.00 9.00

10.5

4814 Flandria San Mart 2.21 3.30 7.00 13.5 18.75 8.2514.0 3.75 13.0 5.30 1.92 2.22 4.50 11.2511.25 18.5 26.0 3.30

3.15 6.00 22.5 2.854815 Fenix CA Midland 2.15 6.75 15.5 4.10 14.755.85 9.25 8.75 2.55 2.10 4.106.50 12.75 14.0 29.5

5.75 21.0 2.75 6.00

3.30 1.894.30 8.00 10.25 21.0

8.00 9.50 2.75 7.75

10.0

4816 Colegial Villa Dá 2.09 3.05 6.75 11.25 17.25 7.2513.25 3.60 12.0 4.75 1.89 2.08 4.05 9.7510.75 15.75 24.0 3.25

2.70 4.70 18.5 2.554812 Argentin Sacachis 1.98 4.60 15.75 4.15 15.254.45 10.0 6.25 2.00 1.83 3.304.60 14.25 8.75 31.5

5.60 21.0 2.75 5.55

3.20 1.823.15 8.75 6.50 22.0

9.25 8.25 2.45 6.25

7.25

4818 Comunica Dep. Laf 2.09 3.00 7.75 9.25 20.5 6.0015.0 4.00 14.25 4.05

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.03 3.90 9.2512.5 12.75 28.5 3.25

R  ? 1/4 finale

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Albania Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 Prve utakmice 1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-2

Uto 13:30 3178 Kukësi

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.11 7.254.10 3.20 1.73 Partizani 1.99 3.554.50 1.97 2.30 2.90

KF Tirana 1.81

1.60 1.838.50 4.55 4.20 2.801.76 1.20

7.00 8.75

7.75

Uto 17:00 3613 Teuta Durrës 4.05 3.40 1.68 1.77 3.00 6.002.08 2.20 2.60 1.77

GG GG1& GG1/

1.855.10 4.25 2.70 4.351.17 1.11

1 & 2 & 1 & 2 &T1 T2 T2 T2 2+I&1+I& 1+I&1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

2.12 3.20 11.0 1.95 8.00 3.60 1.71 3.55 6.50 2.5011.25 3.20 10.25 4.90 5.2521.0 6.2515.0 4.70 10.5 3.55

3.15 6.50

3613 Teuta KF Tiran 1.67 3.00 1.80 1.59 2.70

4.05 25.0 7.50 3.00 1.85 1.744.20 7.25 2.80 18.0 5.70 11.754.10 13.0 3.65 12.75 5.65 1.87

3+

3178 Kukësi Partizan 1.81 2.40 3.85 13.75 2.16 8.75

2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+
2>1

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

2 & T1 T1
1>2

3+ 4+ 4+2+ 3+ 2+ I

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

1 &

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Friendly International Youth
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 15:00 6161 Spain U19 1.47 4.25 5.50 Norway U19 4.10 6.75 12.0 9.501.07 1.13 2.35 2.22 2.25 2.01 1.53 2.351.94 2.35 5.25 2.22 4.35

Uto 15:00 6162 Denmark U19 2.13 3.60 2.85 Czech Rep. U19 1.31 6.00 6.75 4.75 2.651.19 1.56 3.45 5.45 2.01 1.53 2.35 4.352.25 3.25 2.22 2.25

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.90 2.70 10.0 1.956161 Spain 19 Norway U 1.62 2.45 11.75 3.35 10.52.85 9.25 3.65 1.43 1.40 2.092.90 14.25 4.35 25.0

2.45 8.00 1.76 3.65

3.05 1.822.00 8.50 3.25 17.25

4.75 5.10 1.78 3.70

3.65

6162 Denmark Czech Re 1.46 1.71 4.00 5.05 7.25 4.656.50 2.12 5.05 2.95 1.82 1.40 2.09 3.656.25 7.25 10.5 3.05

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 15:00 6200 CSKA M. 1.58 4.00 4.50 Khimki 4.60 6.75 10.5 7.251.11 1.14 2.06 2.30 2.35 2.04 1.45 2.212.01 2.45 4.45 2.07 3.90

Uto 16:00 6786 Moss 5.55 4.85 1.39 Viking 2.55 9.00 4.60 1.94 4.951.08 1.06 9.00 13.5 2.40 1.23 1.67 2.602.80 1.75 1.71 3.35

1.62 4.30 3.85 KalsdorfUto 18:00 6787 Bad Gleichenberg 5.10 8.25 10.0 6.001.15 1.11 1.99 2.35 3.40 2.45 1.22 1.662.00 2.70 3.85 1.70 2.55

Uto 18:00 6788 TWL Elektra 1.26 6.00 6.50 Retz 1.02 12.75 17.25 10.5 1.561.03 3.10 1.69 4.95 3.60 1.05 1.26 1.663.35 5.20 1.38 6.25

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.73 2.45 8.00 1.786200 CSKA M. Khimki 1.49 2.60 8.50 2.70 7.752.80 7.00 3.50 1.44 1.32 2.012.85 10.0 4.30 17.5

1.88 5.80 1.55 7.50

2.75 1.832.08 6.25 3.35 12.25

2.17 7.25 2.45 6.50

3.45

6786 Moss Viking 1.36 1.48 1.62 11.75 2.26 11.02.55 1.21 1.84 7.00 1.77 1.16 1.58 2.402.12 17.25 2.85 2.70

1.39 1.77 4.95 1.456787 Bad Glei Kalsdorf 1.27 2.10 5.60 1.97 4.552.35 5.25 2.90 1.29 1.15 1.572.60 7.00 3.50 10.75

1.41 3.65 1.29 1.68

2.70 1.761.89 4.75 2.65 7.50

7.75 1.88 1.04 1.36

2.40

6788 TWL Elek Retz 1.20 1.23 7.25 1.60 10.25 1.685.50 1.96 4.45 1.32 1.69 1.01 1.23 1.6311.25 1.99 15.0 2.70

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Friendly International (W)
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Sre 19:15 6231 Portugal (W) 1.92 3.35 3.30 Czech Rep. (W) 4.80 5.20 7.25 5.551.20 1.19 1.63 3.05 1.85 1.90 1.73 2.902.45 2.10 3.70 2.60 5.50

Čet 14:30 6701 Romania (W) 2.00 3.40 3.20 Greece (W) 1.23 5.45 7.25 5.35 2.601.19 1.61 3.20 5.00 1.89 1.79 3.10 6.252.08 3.75 2.70 1.82

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.98 3.15 11.0 1.966231 Portugal Czech Re 1.61 4.00 9.00 2.65 7.503.80 6.00 5.45 1.83 1.54 2.504.20 8.00 7.25 15.25

3.30 11.75 2.07 4.00

3.00 1.792.80 5.10 5.50 11.0

6.00 5.75 1.94 4.35

4.95

6701 Romania Greece W 1.65 2.08 5.20 6.00 11.0 4.558.75 2.70 7.50 3.10 1.81 1.54 2.55 5.208.00 8.00 15.25 3.05

Dopuna za 20.02. Utorak



- 2.25 4.35 10.25- - - - - 1.461.24 1.15 - - - -

10.25

Uto 19:30 5607 Al-Qasim SC 3.60 2.95 1.93 Newroz FC 1.59

- - 1.46 - 2.25 4.30- - - - - -2.45 Al Quwa AlJawia 1.35 1.25 1.30 -

- 2.70 5.75 14.75

Uto 18:30 5608 Al Zawraa 2.65 2.85

- - - - - 1.311.27 1.62 - - - -

14.5

Uto 12:00 5629 Al-Naft Baghdad 1.89 2.80 4.10 Naft Al-Basra 1.11

- - 1.32 - 2.70 5.65- - - - - -4.70 Naft AL Wasat 1.07 1.25 1.75 -Uto 12:00 5272 Al Karkh 1.74 2.85

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

3.55 1.79 2.26 4.20 10.25

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

8.00 31.5 5.45 19.0 11.25 44.05.35 23.0 5.25 21.5 3.40 11.024.5 2.85 5.25 13.0 8.00 2.185628 Esteghla Damash G 2.22 3.20 6.00

67.0 3.50 1.76 2.14 3.90 9.2519.5 5.80 51.0 3.95 33.0 7.751.78 3.75 36.0 8.25 40.0 2.606.25 30.5 3.20 4.85 22.0 6.00

3.50 1.76 2.11 3.80 8.75

5602 Kheybar Mes Soon 2.55 3.55

20.75 8.25 13.5 5.75 30.5 11.7514.5 8.25 2.25 5.65 7.75 3.5520.0 2.55 9.50 5.15 17.0 3.955269 Mes Shah Chadorma 1.99 2.80 5.10

51.0 3.65 1.89 2.75 5.75 15.2512.0 12.5 37.0 7.50 21.0 17.752.75 7.75 26.5 6.00 26.0 4.608.50 34.0 3.40 7.00 14.5 11.0

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5268 Fajr Sep Saipa 2.55 4.10

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

1.90 2.55 5.25 12.25

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

9.25 2.50 1.76 5.50 4.20 1.371.27 1.76 3.10 3.65 3.55 8.75

10.75

Uto 12:45 5628 Esteghlal Molasani 1.76 2.85 4.85 Damash Gilan 1.07

7.75 3.95 1.42 1.89 2.40 4.803.15 4.05 13.75 15.75 2.06 1.868.00Mes Soongoun Varzaghan- 1.19 2.35 2.40

1.88 2.35 4.65 10.5

Uto 12:15 5602Kheybar Khorramabad 1.42 3.35

3.45 4.55 1.79 2.70 3.85 1.431.28 1.13 7.25 7.25 3.65 4.05

19.75

Uto 12:15 5269 Mes Shahr-e Babak 3.90 2.85 1.95 Chadormalu 1.61

5.45 5.25 1.22 2.03 3.30 7.503.90 2.95 7.75 8.75 2.85 1.634.50 Saipa (Iran) 1.09 1.35 1.59 3.70Uto 12:15 5268 Fajr Sepasi 1.98 2.55

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

3.10 1.62 1.22 1.66 2.70

STAR BET Iran 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

1.87 51.0 1.64 40.0 2.23 67.01.51 23.0 5.85 25.0 1.32 25.512.75 2.16 2.40 26.5 2.30 1.104793 The Stro R.SantaC 1.90 2.09 2.65

51.0 3.20 1.77 1.70 2.85 6.0015.0 4.20 38.0 3.15 24.0 5.501.57 3.00 23.0 5.80 25.0 2.264.35 19.25 2.60 3.70 16.25 4.50

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4792 Tomayapo San Anto 2.09 2.70

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

2.30 1.27 1.77 2.80

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

28.0 1.42 3.00 10.5 1.93 3.10- 5.10 1.48 3.65 11.25 30.5

7.25

Sre 01:00 4793 The Strongest 1.09 7.25 16.75 Real Santa Cruz -

7.00 3.00 1.71 1.87 1.91 3.403.50 5.25 14.0 13.5 1.94 2.127.50 San Antonio Bulo Bulo1.01 1.15 2.50 2.17Uto 23:00 4792 Tomayapo 1.40 3.85

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

2.95 1.91 1.51 2.45 4.45

STAR BET Bolivia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

5.35 10.25 4.55 8.25 7.50 15.03.90 8.25 2.60 7.00 2.95 5.1510.25 1.98 3.80 6.00 5.20 1.844761 San Carl Cartagin 1.60 1.95 2.95

15.0 2.95 1.93 1.55 2.55 4.755.10 5.85 10.5 4.85 8.00 8.001.93 4.20 8.25 2.65 7.00 3.103.10 10.75 2.03 4.00 6.00 5.55

2.95 1.93 1.55 2.55 4.80

4760 Guanacas Municipa 1.63 2.01

4.25 20.5 3.45 15.0 5.65 29.53.10 13.25 3.85 13.5 2.35 9.0013.25 2.23 3.45 10.25 4.25 1.624763 Alajuele Pérez Ze 1.79 2.21 3.40

17.25 3.00 1.97 1.70 2.95 5.905.50 7.25 12.25 5.65 8.75 10.252.17 5.20 9.50 2.90 8.25 3.603.80 13.5 2.25 4.65 6.50 6.50

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4762 Sporting Puntaren 1.77 2.30

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

1.93 1.70 2.80 5.60

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

5.55 2.50 2.17 3.70 2.40 1.951.20 1.66 3.15 5.05 5.55 7.50

6.00

Čet 02:00 4761 San Carlos 1.97 3.50 3.30 Cartaginés 1.23

3.65 2.50 1.88 1.91 1.76 2.955.10 5.35 7.25 5.35 2.60 2.143.20 Municipal Liberia 1.25 1.21 1.61 3.25

1.91 1.77 3.00 6.00

Sre 22:00 4760 Guanacasteca 2.04 3.40

9.00 2.06 2.20 5.25 2.50 1.871.16 2.16 2.35 4.15 5.80 11.0

7.75

Sre 03:00 4763 Alajuelense 1.55 3.80 5.25 Perez Zeledon 1.08

3.70 2.80 1.68 1.88 1.99 3.605.15 4.80 7.00 5.35 2.75 2.033.15 Puntarenas 1.26 1.24 1.55 3.50Sre 02:00 4762 Sporting San Jose 2.14 3.20

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

3.10 1.88 1.85 3.40 7.50

STAR BET Costa Rica 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

14.0 9.00 9.25 6.00 19.75 12.259.75 7.75 2.40 6.25 5.95 4.0516.75 2.45 7.00 5.25 11.0 3.15

4+ 1+II 2+II 2+II

4662 La Luz F Danubio 1.89 2.60 4.60

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

1.52 1.87 2.21 4.30 10.0

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

5.05 3.70 3.80 1.91 2.90 3.301.49 1.26 1.25 5.35 6.50 4.25

5+
1p.

Uto 21:00 4662 La Luz F.C. 3.10 3.00 2.22 Danubio

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/8 finale 1 X

šansa poluvremeSTAR BET Uruguay Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

3.15 1.92 1.78 3.05 6.00

Prvo
Ukupno golova

5.40 24.5 3.90 16.0 7.25 35.03.75 16.25 4.40 16.5 2.70 9.7516.75 2.50 4.05 11.25 5.35 1.824615 Real Car Bogota F 1.97 2.55 4.15

10.75 3.20 1.97 2.00 3.60 7.503.50 20.5 7.50 13.25 5.35 30.04.00 14.0 7.00 2.20 5.25 8.004.75 18.0 2.60 9.50 4.95 15.0

3.20 1.95 1.92 3.40 7.00

4614 Atletico Llaneros 2.00 2.75

6.50 23.5 4.60 15.25 9.00 34.04.50 16.25 4.35 16.0 3.10 9.2518.0 2.60 4.55 10.75 6.00 2.014613 Quindio Real San 2.02 2.75 4.60

37.0 3.10 1.89 1.89 3.50 7.7510.0 6.50 26.0 4.45 16.25 8.751.99 4.55 17.5 4.70 18.25 3.105.05 20.25 2.70 4.55 11.5 6.00

3.05 1.83 1.69 2.90 6.00

4617 Atl. Hui Real Soa 2.07 2.85

4.70 28.5 3.40 18.5 6.00 40.03.35 18.0 4.85 19.25 2.45 11.517.25 2.50 3.75 12.75 4.75 1.67

1.81 1.62 2.75 5.55

4616 Unión Ma Barranqu 1.98 2.60 4.20

39.0 2.85 24.5 4.95 51.0 3.0522.0 5.90 25.5 2.14 15.75 3.902.60 3.55 16.75 4.05 1.51 2.80

2.08 4.10 9.50

4612 Cucuta BJdeCali 2.09 2.65 4.20 19.0

5.00 19.0 10.25 45.0 3.15 1.945.55 23.0 3.45 11.75 7.75 33.05.20 13.5 6.75 2.15 5.20 20.75

2+II 2+II

4611 Tigres F Orsomars 2.30 3.30 6.00 25.0 3.00

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+

1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

8.25

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol

5.40 3.00 1.67 1.90 2.04 3.754.00 4.90 10.25 9.00 2.23 2.065.15 Bogota FC 1.10 1.22 2.03 2.60

1.90 2.30 4.45 10.5

Pet 21:30 4615 Real Cartagena 1.65 3.50

3.20 4.60 1.94 2.60 3.35 1.531.28 1.16 7.00 8.00 4.05 4.40

9.75

Pet 21:30 4614 Atletico FC 4.05 3.05 1.95 Llaneros 1.70

5.10 3.20 1.57 1.90 2.21 4.204.15 4.40 9.25 8.25 2.40 1.984.65 Real Santander 1.12 1.25 1.87 2.85

1.87 2.25 4.40 10.25

Pet 00:00 4613 Quindio 1.77 3.25

8.50 2.35 1.94 5.30 3.40 1.501.23 1.88 2.75 4.00 4.35 9.50

7.50

Sre 01:40 4617 Atl. Huila 1.70 3.20 4.85Real Soacha Cundinamarca1.09

6.00 2.95 1.68 1.87 1.94 3.503.80 5.10 11.75 10.5 2.06 2.095.95 Barranquilla 1.04 1.17 2.21 2.35Sre 00:00 4616 Union Magdalena 1.50 3.65

2
2+

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna za 20.02. Utorak



Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET England Premier League Cup U21
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 20:00 1099 Fulham U21 1.73 4.00 3.55 Middlesbrough U21 - - - -1.18 1.13 1.85 - 3.302.70 - 1.35 1.97- - - -

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Israel Liga Alef North - L3
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 13:00 1942 Tzeirei Kfar Kanna 2.85 3.15 2.26 Tzeirey Umm al-Fahm - - - -1.47 1.23 1.29 - 1.77 - 1.84 3.20- - - - 6.50

Uto 13:30 7170 Maccabi Nujeidat Ahmed 1.92 3.05 3.85 Hapoel Kaukab 1.15 - - - -1.25 1.67 - - - 2.18 4.20 9.50- - - 1.53

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Aruba Division Di Honor
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Sre 01:00 4817 SV Caiquetio 3.50 3.85 1.72 Bubali SC - - - -1.80 1.13 1.17 - 3.302.50 - 1.38 2.04- - - -

R  ?

Hendikep 1Basketball NBA Regular SeasonSTAR BET

Hen.1 Hen. 1 2 Hen.X 2 1 2 1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2

-1,5

New York Knicks -2,5 2,05

-11,5

1

-9,5 1,70

2,12 1,73

1,95

1,90 1,94Detroit Pistons

Phoenix Suns

-13,5 2,07 1,73

2,08 1,73

2,11 1,71 7,5 1,92

-4,5 2,10 1,71

13,0 2,10

13,3 2,16

0,5 1,69

1,71

9,5 1,71 3,5Pet 2:00 8335 3,25 15,3 1,42 5,5

3,15 -8,5

13,5 1,52 1,822,11 4,45 1,74 2,751,92

2,02 1,77 -6,5 1,85

1,89

Pet 2:00 8337 1,43 15,3

-1,5 1,87

1,53 13,32,00 -4,5 1,65 2,21

Pet 2:00 8338 Oklahoma City Thunder 1,79 2,05

1,73 -9,5 1,90-11,51,32 16,3 3,85

2,02 3,45 1,67

1,95 -7,5 1,69 2,14 -4,5 1,80 1,90

-2,5 1,89 1,821,71 2,102,10 1,71 -4,5 1,92

Sacramento KingsPet 4:00 8345

1,92 -2,5-6,51,60 14,8 2,55

-14,5 2,13 1,69 -12,5San Antonio Spurs1,13 16,3 4,65 2,07 1,30 6,50 1,261,95 1,90 -10,5 1,73

Kombinacije

1,8014,8 3,45 -6,5 1,90 1,88 11,3

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET WAFF Championship Women
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 15:00 5119 Nepal (W) 1.07 8.75 15.75 Syria (W) 4.30 16.0 32.5 26.0- - 5.60 1.38 2.064.45 - 1.13 1.451.36 3.45 9.50 -

STAR BET Burkina Faso Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 16:30 5248 Douanes 1.58 3.25 5.50 Majestic FC - - - -1.05 1.20 2.00 - 1.39 - 2.50 5.20- - - - 12.0

Uto 16:30 5601 Salitas 2.40 2.85 2.85 ASFA-Yennenga 1.27 - - - -1.27 1.40 - -

- +

- 2.60 5.60 13.0- - - 1.35

- + Gr. - + Gr.

218,5

1,93 1,91 250,5

1,60 2,14 111,5 1,88

- -1,60 2,15

- -

-

1,86 104,5 1,81 1,93

1,92 1,82

1,57 2,20 113,5 1,888332 223,5 2,22 1,64 4,50- - - 3,401,86 112,5 1,88 1,86

1,87

4,60

8333 228,5 2,21 1,64 1,58

3,50 3,80 3,90

243,5

3,30 3,35114,5 1,90 1,84 -2,20 116,5 1,86

8334 Dallas M Phoenix 240,5 2,21 1,65 1,58 2,19 122,5 1,921,91 1,94 246,5 - - - 3,201,83 120,5 1,85 1,89 4,25

8335 223,5 2,22 1,64 1,57

3,25 4,15 4,20 4,15

116,5 1,92 1,82 -2,20 109,5 1,85 1,89 2,60 2,65 8,25 8,25- - 5,90 6,00

8337 New Orle Houston 223,5 2,19

227,5 2,22 1,64 230,5 1,91

8340 Utah Charlott 2,45

122,5 1,92 1,83 107,51,94 233,5 1,58 2,20 2,45 2,50

7,00 3,00 3,00

1,85 1,89 -

7,00

-

228,5 2,25 1,63 231,5 2,40

11,3- 2,09

- -1,82 -2,16 120,5 1,88 1,86

238,5 2,21 1,658341

110,5 1,921,93 1,91 234,5 1,59

1,58 2,19 122,5 1,92241,5 1,91 1,94 244,5

242,5

2,95 4,70 4,80- - - 2,901,83 118,5

8345 239,5 2,17 1,67Sacramen San Anto 2,22 127,5 1,82 1,931,88 1,97 245,5 1,56 2,24 2,35114,5 1,92 1,82 - - -

Pol.

-Kraj
Hendikep 2

1 2 Hen. 1R  ? 1 X

1,82 1,88Palestine

Syria

2 Hen.

1,66 -26,5

-11,5 2,10 1,65 -9,5

-28,5 2,10

-7,5 1,61 2,18 1,45

-24,5 1,61

3,55 -4,57,00

2,17 - 33,0

(pol-kr. i poen.osn.)
Oba tima daju

KombinacijeTim total Tim total

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

- +? Gr. - + Gr. - +
1-11 2 2 1-11

Gr. -

Dupla
Poluvreme-kraj

& - & + & - & +
+ Gr.

& - & +

R  ?

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Mali Premiere Division

1X 12 X2 1-11 X 2 1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

10.25 3.85 1.30 Stade MalienUto 17:30 6789 Koro - - - -2.75 1.14 - - 11.251.41 - 2.45 5.00- - - -

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Lebanon Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 13:15 5355 Al Ahli Nabatieh 4.00 2.95 1.93 Tripoli SC - - - -1.66 1.27 1.14 -

Hendikep

13.251.39 - 2.55 5.30- - - -

3,30 Orlando Magic

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

Pet 1:00 8330 Cleveland Cavaliers 1,41 15,3 -9,5 2,12 1,70 -7,5

1D 2D2

4,50 1,51 13,3 -3,5 1,82 1,89 2,351,92 1,92 -5,5 1,70 2,75 7,75

Pet 1:00 8331 Indiana Pacers 1,16 16,0 4,40 2,13 1,32 1,90 1,936,00 1,27 14,5 3,35

14,3 2,09 1,75 -0,5

-5,5 1,80

1,87 1,98 1,5 1,67

10,8

Pet 1:00 8332 Philadelphia 76ers 1,87 12,8 2,04 -0,5 1,852,17 2,45 2,75 1,89 1,85 3,65 4,25

Pet 1:00 8333 Toronto Raptors 1,80 14,5 2,18 3,45 4,501,90-0,5 1,801,90 1,842,14 2,30 2,90

Pet 1:30 8334 Dallas Mavericks

Brooklyn Nets -3,5

1,75 14,8 2,25 1,791,92 1,92 -0,5 2,10 2,23 3,00 4,75

Chicago Bulls Boston Celtics 7,50 2,35

-1,5 1,89 1,82 3,25-2,5

New Orleans Pelicans Houston Rockets 2,40 7,252,70 -3,5 1,84 1,871,76 4,35

0,5 1,67 2,16 2,3014,5 2,21 LA Clippers -3,5 1,971,75 -0,5 1,79 1,92 3,402,90 1,82 13,0 2,12 4,60

Pet 3:00 8339 Denver Nuggets 1,15 18,0 6,50 Washington Wizards -17,5 1,92 -13,5 1,71 2,112,11 1,71 -15,5 1,92 -7,5 1,82 1,891,32 9,25 1,26 14,5

Pet 3:00 8340 Utah Jazz Charlotte Hornets 14,01,60 5,35 1,432,08

LA Lakers 13,3 2,35 2,85 5,65

1,61 14,8

3,05 2,10

4,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2(osnovni)

9,25

Pet 4:00 8341 Golden State Warriors

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr.
1 2 2 1-1

Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & + & - & +

8330 Clevelan Orlando 212,5 2,30 1,60 215,5 1,96 1,89 8,25

8331 Indiana Detroit 244,5 2,23 1,63 247,5

2,55 6,00

117,5 2,35 2,30 8,00

3,20 8,505,95 3,302,65-

229,5 5,10 5,20

8,00 2,85 2,80 10,8129,5 1,88 1,86

Toronto Brooklyn 231,5 1,91

10,8

Philadel New York 226,5 1,91 1,94

1,94 234,5 5,35 5,454,00 4,05 4,35 4,40- -

Chicago Boston C 226,5 1,91 1,94 229,5

1,66 226,5 1,88 1,97

5,60 5,70

3,25 3,30

1,88 1,86 - 2,55229,5 1,56 2,24 116,5 109,5 1,85 1,89 8,25

8338 Oklahoma L.A. Cli 236,5 2,21 1,65 239,5

2,70 5,70

1,91 1,94 242,5 1,58

3,40 8,005,95 3,25- -

118,5 1,88 1,86 -2,19 120,5 1,88 1,86 4,10 4,25 4,35- - 3,25 3,30 5,45 5,55

8339 Denver N Washingt 2,13 11,3 14,0 14,3

4,05

9,75 9,50

Golden S L.A. Lak 6,25 6,503,803,751,85 1,89

STAR BET Basketball International Friendly (M) Hendikep 1
Hendikep

11,3 11,38,25 8,75 2,70 2,80

2 Hen. 1

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Prvo Hendikep

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 14:30 8175 Iraq 1,20 17,3 4,90 12,3

Uto 16:45 8458 Lebanon - 30,0 31,0

1,79

21,51,83 1,88 -13,5 1,88

1,92 1,89

15,5

1,32

-

13,5

1,82 1,06 39,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

2-2 2-2

& - & +
Gr. - + Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
2,35 1,53 138,5 1,868175 Iraq Palestin 135,5 74,5 1,78 1,93 64,51,84 141,5 1,55 2,30 2,70 12,0- 2,25 2,24 9,00

1,54 143,5 1,86 1,84

8,75 2,751,82 1,88 - -

146,5 1,55 2,30 85,5

12,0

8458 Lebanon Syria 140,5 2,35 1,88 - - -1,79 1,92 58,5 1,82 1,88 1,86 35,0 35,01,80 1,79 33,0 33,0

Dopuna za 20.02. Utorak



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

- 4,95 4,90 2,80 -2,75 - - -1,89 78,5 1,79 1,85 - -1,81 155,5 1,53 2,23 74,5 1,75

& - & +

8020 AVIS Rap Ogre/Kum 149,5 2,25 1,52 152,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,76 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

1,92 2,40 10,8 1,58 2,5 1,881,79 1,85 6,5 1,59 2,13 3,651,51 Ogre/Kumho Tyre 2,5 2,05 1,63 4,5

1 2 1D 2D

Sre 18:00 8020 AVIS Rapla 2,65 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1

3,05 8,25 8,00

STAR BET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

- 2,50 2,50 6,00 6,00 3,101,81 76,5 1,88 1,76 - -1,81 163,5 1,54 2,22 83,5 1,83

& - & +

8427 GKK Šibe Dubrava 157,5 2,25 1,52 160,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,80 2,30 8,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

4,60 1,45 11,3 2,75 -3,5 1,841,79 1,85 -4,5 1,59 2,12 1,683,30 Dubrava Furnir -8,5 2,04 1,64 -6,5

1 2 1D 2D

Uto 18:00 8427 GKK Šibenka 1,36 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1

1,9044,5 1,70

STAR BET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

+ Gr. -Hen. +

Uto Stuttgart (W) Fenerbahce (W) 6,75 1,87

1,82 1,8944,5

1/4 finale (revanš utakmica) 1 2 1 2 Gr. -

1,85

Uto 7,75 1,811,08 17,5 1,97 139,5 1,87 1,91

1,89 1,89 183,5 1,87 1,851,91 45,5

Hen. +

Uto 17:30 9942 Vakifbank (W) Conegliano (W) 1,91 1,83 0,5

2 Gr. - + Gr. -

Konačan 

ishod

Volleyball Champions League (W) Play Off
Konačan 

ishod
Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1/4 finale (Prve utakmice) 1 2 1

9909

R  ?

STAR BET Volleyball Russia Superleague (M)

STAR BET Volleyball South Korea League (M)
Konačan 

ishod

R  ?

19:00 9152

Uto 16:00

STAR BET

Uto 11:00 9785

R  ?

R  ? 1 2

Hen. 1 2

STAR BET

147,5Uto 11:00 9786

1R  ? 2

Sre 17:30 9181 LP-Vampula (W)

Uto 17:30 9997

STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W)
Konačan 

ishod

1,85 1,89

1,85Polkky Kuusamo (W) 3,00 1,32 8,5

2 Gr. -R  ?

183,5Uto 19:00 9919

+1 2 Hen. 1

1 2 Hen. 1

STAR BET

-

STAR BET

135,5Uto 18:00 9179

2R  ?

2R  ? 1 2 Hen. 1

1 2 Hen. 1

STAR BET

180,5Uto 20:30 9180

1,35

1,85Uto 22:30 9190

2R  ?

Sre 1:00 9191 Volei Renata Sao Jose dos Campos 2,90

STAR BET

R  ?

1,85Sre 22:30 9193

7,5 1,88

STAR BET Volleyball CEV Cup (M) Play Off

18:00 9151 LKS Lodz (W) Vero Volley (W)

1,911,09 14,5

Konačan 

ishod
Hendikep poena Ukupno poena

1,91

Sre 18:00 9943

R  ?

-11,5 1,82Sre 18:30 9000 Arkas Spor Luneburg 1,18 4,15

Gr. -

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1 2 Hen. 1

1,85 1,85 183,5 1,85

- +2 Gr.

1,89 45,5 1,71 1,91

+

NOVA Novokuybyshevsk Ural Ufa 2,35 1,50 1,5

1 2 Hen. 1 2 - + Gr. -

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Gr. +

Cheonan Hyundai Capital SW Samsung Bluefangs 1,65 2,15 1,90-2,5 1,91 1,87 185,5

Gr.

1,70

Volleyball South Korea League (W)
Konačan 

ishod
Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,87 1,91 45,5

-15,5 1,92 1,86

Gr. - +2Hen. 1

1,87 1,91 44,5

- +

Incheon Heungkuk (W) Pepper Savings Bank (W) 1,08 7,50 1,82

Gr. - + Gr.

1,88

Volleyball Finland Mestaruusliiga (W)
Konačan 

ishod
Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

- +

Puijo Wolley (W) LP Viesti (W) 1,85 1,82 0,5 1,85 1,85 182,5 1,891,72

45,5 1,90 1,80

45,5

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 175,5 1,85 1,89

Hendikep poena

Gr. - +

Impel Wroclaw (W) MKS Kalisz (W) 1,84 1,83 1,872,5 -

Gr.

1,87

Volleyball Poland Cup (W)
Konačan 

ishod
Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,89 45,5

-18,5 1,83 1,87

Gr. - +

1,85 1,89 43,5

- +

Bielsko-Biala (W) Tarnow (W) 1,03 10,0 2,00

Gr. - + Gr.

1,70

Volleyball Belgium EuroMillions League (M)
Konačan 

ishod
Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

- +

Haasrode Leuven Waremme 1,50 2,35 1,85-4,5 1,85 1,85 1,85

Volleyball Brazil SuperLeague (M)
Konačan 

ishod
Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,89 45,5

1,80 174,5

Gr. - + Gr.

SESI SP APAN Blumenau 1,13 5,25 -12,5 1,91 1,89 44,5 2,15 1,60

- +

1,88 185,5

182,5 1,85 1,89 45,51,82

America Volei Uberlandia/Gabarito 1,99 1,70 2,5 1,82 1,89 45,5 2,10 1,65

2,00 1,70

Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

165,5 1,87

1/2 finale (Prve utakmice) 1 2 Hen. 1

1,85 1,85 179,5 1,85

- +2 Gr.

1,89 45,5 2,00 1,70

+

Resovia Rzeszow Fenerbahce 1,24 3,50 -10,5

44,5 2,50 1,401,88 176,5 1,85 1,89

Dopuna za 20.02. Utorak
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30,5 1,72 2,00 -1,5 2,19 1,6130,5 1,78 1,93 31,5 1,85 1,85

1,70 2,00

Uto 20:45 9156 RN Lowen Hannover-Burgdorf 61,5 1,86 1,84

1,78 1,93 26,5 1,80 1,90 -4,51,86 1,84 30,5 1,78 1,93 35,5Uto 20:45 9155 Nantes Gornik Zabrze 61,5

29,5 1,78 1,93 -0,5 2,12 1,6529,5 1,75 1,95 29,5 1,79 1,92

2,25 1,57

Uto 18:45 9866 Savehof Skjern 58,5 1,91 1,80

1,95 1,76 26,5 1,80 1,91 -3,51,81 1,89 28,5 1,95 1,75 31,5Uto 18:45 9148 Dinamo Bucuresti CSM Constanta 58,5

28,5 1,75 1,95 -1,5 2,04 1,7028,5 1,96 1,76 30,5 1,81 1,89

1,87 1,83

Uto 18:45 9142 Bjerringbro-Silkeborg Kadetten Schaffhausen 58,5 1,86 1,84

1,69 2,05 28,5 1,89 1,82 -2,51,89 1,81 30,5 1,96 1,75 34,5Uto 18:45 9073 Fuchse Berlin Sporting CP 62,5

31,5 1,80 1,91 0,5 2,21 1,5929,5 1,78 1,93 28,5 1,70 2,03

2,25 1,57

Uto 18:45 9072 Gorenje Nexe 59,5 1,86 1,84

1,79 1,92 32,5 1,70 2,03 2,51,85 1,86 28,5 1,78 1,93 25,5Uto 18:45 9071 Vojvodina N.S. Flensburg-Handewitt 57,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball EHF European League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,44 1,05 2,10 -1,5 1,86 1,841,63 8,75 2,70 1,75 6,50 2,50Uto 20:45 9156 RN Lowen Hannover-Burgdorf

1,04 1,02 9,00 -9,5 1,96 1,761,03 17,0 13,3 1,10 9,50 7,00Uto 20:45 9155 Nantes Gornik Zabrze

1,69 1,06 1,71 -0,5 2,02 1,712,04 8,25 2,06 2,12 6,25 2,13Uto 18:45 9866 Savehof Skjern

1,12 1,04 4,15 -5,5 1,89 1,811,20 11,0 5,75 1,37 7,25 4,25Uto 18:45 9148 Dinamo Bucuresti CSM Constanta

1,34 1,05 2,35 -2,5 1,92 1,791,54 8,75 3,00 1,71 6,25 2,80Uto 18:45 9142 Bjerringbro-Silkeborg Kadetten Schaffhausen

1,14 1,04 3,85 -5,5 1,93 1,781,17 11,0 5,20 1,40 7,25 3,90Uto 18:45 9073 Fuchse Berlin Sporting CP

2,70 1,05 1,26 2,5 1,87 1,833,55 9,25 1,42 3,10 6,50 1,59Uto 18:45 9072 Gorenje Nexe

5,55 1,03 1,08 6,5 1,86 1,847,75 12,5 1,10 5,15 7,75 1,22Uto 18:45 9071 Vojvodina N.S. Flensburg-Handewitt

1X 12 X2 Hen. 1 21 X 2 1 X 2

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

1,80 1,94 -0,5 2,16 1,65

STAR BET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1,69 2,10 27,5 1,79 1,96 27,5

1,74

Sre 20:45 9864 Wisla Plock Montpellier 54,5 1,93 1,81 27,5

1,79 26,5 1,75 2,00 -2,5 2,021,98 28,5 1,74 2,03 30,5 1,96

3,5 1,98 1,77

Sre 18:45 9029 Kolstad Zagreb 57,5 1,77

27,5 1,73 2,03 35,5 1,78 1,9762,5 1,85 1,88 30,5 1,94 1,80

1,72 2,05 -2,5 2,03 1,73

Sre 18:45 9028 Celje Magdeburg

1,68 2,10 32,5 1,88 1,86 28,5

2

Sre 18:45 9017 Aalborg Handball Pick Szeged 60,5 1,93 1,82 30,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,70

STAR BET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

2,15 1,72 1,06 1,70 -0,5 2,072,09 8,75 2,07 2,16 6,75

1,04 3,60 -4,5 2,25 1,60

Sre 20:45 9864 Wisla Plock Montpellier

11,5 4,90 1,46 8,00 3,80 1,16

7,5 1,99 1,76

Sre 18:45 9029 Kolstad Zagreb 1,28

6,00 10,5 1,22 7,00 1,02 1,06

1,84

Sre 18:45 9028 Celje Magdeburg 10,0 17,3 1,09

3,60 1,18 1,04 3,40 -4,5 1,901,30 11,5 4,50 1,48 8,25

12 X2 Hen. 1 2

Sre 18:45 9017 Aalborg Handball Pick Szeged

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

28,5 1,89 1,82 -1,5 1,87 1,8430,5 1,67 2,08 32,5 1,70 2,04

2,24 1,58

Sre 19:00 9062 Hallby Lugi 60,5 1,91 1,80

1,86 1,84 28,5 1,70 2,03 -1,51,91 1,80 28,5 1,82 1,89 29,5Uto 19:00 9818 Onnereds Alingsas 57,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,26 1,05 2,75 -3,5 1,92 1,791,41 9,50 3,55 1,59 6,75 3,10Sre 19:00 9062 Hallby Lugi

1,45 1,05 2,07 -1,5 1,90 1,811,69 8,50 2,60 1,84 6,25 2,50

X2 Hen. 1 2

Uto 19:00 9818 Onnereds Alingsas

2 1 X 2 1X 12

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

-0,5 2,40 1,50

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

28,5 1,88 1,82 29,5 1,95 1,7658,5 1,86 1,84 28,5 1,96 1,76

1,81 1,90 -0,5 1,97 1,74

Sre 20:00 9034 Kolding Fredericia HK

1,82 1,89 29,5 1,88 1,82 28,5

2

Uto 20:00 9803 Holstebro Mors 57,5 1,91 1,80 28,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,74

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,89 1,98 1,05 1,49 0,5 1,982,45 8,50 1,76 2,40 6,25

1,06 1,86 -1,5 2,10 1,65

Sre 20:00 9034 Kolding Fredericia HK

8,25 2,30 1,97 6,00 2,30 1,56

Hen. 1 2

Uto 20:00 9803 Holstebro Mors 1,86

1 X 2 1X 12 X2

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,85 1,79

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

- - 26,5 - - -1,51,80 1,83 27,5 1,74 1,90 29,5Uto 17:00 9737 Zubri Brno 55,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

2,70 -3,5 1,92 1,73

STAR BET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

3,60 1,55 6,00 3,10 1,22 1,05

1 2

Uto 17:00 9737 Zubri Brno 1,38 8,25

X 2 1X 12 X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,56

STAR BET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- 26,5 - - -1,5 2,301,87 26,5 1,96 1,75 28,5 -

5,5 2,30 1,50

Uto 19:00 9824 SonderjyskE (W) Horsens (W) 54,5 1,84

24,5 - - 37,5 - -61,5 1,86 1,84 30,5 1,78 1,93

- + Hen. 1 2

Uto 19:00 9153 Bjerringbro (W) Odense (W)

- + Poena - + Poena

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena

-1,5 1,91 1,80

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

1,85 6,00 2,55 1,44 1,06 2,06

1,66

Uto 19:00 9824 SonderjyskE (W) Horsens (W) 1,70 8,00 2,60

1,07 21,0 1,01 1,01 11,5 2,0931,0 25,0 1,02 12,8 12,8

12 X2 Hen. 1 2

Uto 19:00 9153 Bjerringbro (W) Odense (W)

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

Dopuna za 20.02. Utorak
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Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Rio de Janeiro Singles

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 20:30 7167 Meligeni Alves F. Cachin P.

2 Gr.

2,95 4,00 4,10 3,101,87 1,94 1,84 1,92

3,70 1,28

1,93 1,88 9,5 2,030,5 1,75 2,05 22,5

2,90 1,39 6,75 6,50

1,73

Uto 20:30 7168 Moutet C. Baez S. 1,91 1,903,60 1,70 4,5 1,90 9,5 1,69 2,09

Uto 20:30 7487 Lajovic D. Galan D.E.

1,90 20,5

2,50 3,75 4,50 3,801,65 2,26 1,67 2,14

2,11 1,74

1,83 1,98 9,5 1,93-2,5 2,00 1,82 22,5

2,01 1,76 3,45 4,30

1,81

Uto 20:30 7692 Diaz Acosta F. Wawrinka S. 1,89 1,923,85 2,65 1,5 1,90 9,5 1,95 1,79

Uto 22:00 7003 Coria F. Navone M.

1,91 22,5

3,40 4,30 3,85 2,702,09 1,75 2,00 1,77

1,79 2,04

2,00 1,82 9,5 1,831,5 1,90 1,91 21,5

1,78 1,98 2,80 3,90

1,91

Uto 22:00 7488 Carballes Baena R. Garin C. 1,83 1,994,20 3,30 -0,5 1,90 9,5 1,85 1,89

Uto 22:00 7693 Hanfmann Y. Jarry N.

1,90 22,5

4,40 4,95 3,65 2,222,55 1,52 2,30 1,59

1,07 8,50

1,89 1,92 9,5 1,932,5 1,97 1,84 22,5

1,15 5,00 1,20 4,60

1,81

Uto 23:00 7691 Alcaraz C. Monteiro T. 2,30

Sre 0:30 7481 Fils A. Fonseca J.

2,00 19,5 1,80 2,02

1,29 3,60 1,38 2,95

9,5 1,5712,3 13,5 -5,5 1,82

1,80 21,51,72 3,60 6,50 6,50

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,961,94 1,87 9,5 1,79-4,5 2,03

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET ATP Challenger Pau Singles

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 + Gr. - +1 2 Gr. -

Celikbilek A. 1,17Uto 11:00 7027 Riedi L. 3,50 7,50 8,50 -4,54,55 1,27 3,45 1,48 1,80 9,5 1,81 1,861,82 1,92 20,5 1,94

Virtanen O. 2,19Uto 12:30 7121 Lamasine T. 4,15 3,50 2,50 1,51,63 2,09 1,66 3,65 1,92 9,5 2,08 1,641,92 1,82 22,5 1,82

Mayot H. 2,60Uto 12:30 7501 Escoffier A. 4,70 3,40 2,12 3,51,47 2,35 1,53 4,50 1,76 9,5 1,90 1,771,80 1,95 21,5 2,00

Gerasimov E. 1,45Uto 14:00 7123 Barrere G. 3,35 4,75 4,60 -2,52,65 1,52 2,35 2,09 1,89 9,5 1,89 1,791,73 2,03 22,5 1,85

Rinderknech A. 3,55Uto 15:30 7124 Naw H. 6,00 3,35 1,70 3,51,27 2,95 1,35 6,50 1,85 9,5 1,97 1,712,07 1,70 21,5 1,89

Kirchheimer S. 1,35Uto 17:00 7125 Chidekh C. 3,35 5,35 5,45 -3,53,05 1,44 2,60 1,87 1,99 9,5 1,83 1,841,83 1,91 22,5 1,76

Pouille L. 1,99Uto 18:30 7497 Brouwer G. 3,90 3,65 2,75 1,51,76 1,94 1,77 3,25 1,93 9,5 1,94 1,741,82 1,92 22,5 1,81

Martineau M. 2,15Uto 18:30 7648 Bellucci M. 4,10 3,55 2,50 1,51,65 2,05 1,69 3,60 1,94 9,5 1,94 1,741,94 1,81 22,5 1,81

Droguet T. 1,95Uto 20:00 7498 Edmund K. 3,85 3,70 2,80 0,51,79 1,91 1,80 3,15 1,89 9,5 1,96 1,721,87 1,87 22,5 1,85

Choinski J. 1,90Sre 10:00 7496 Paire B. 3,80 3,75 2,90 0,51,84 1,87 1,84 3,05 1,91 9,5 1,95 1,731,84 1,90 22,5 1,83

Herbert P.-H. 1,45Sre 10:00 7499 Goffin D. 3,35 4,80 4,65 -3,52,65 1,51 2,40 2,08 1,94 9,5 2,10 1,632,04 1,73 22,5 1,80

Halys Q. 12,8Sre 10:00 7503 Camus Ch. 1,01 8,25 1,79 1,881,73 2,03 16,5 2,031,04 -

Konačan 

ishod
Prvi setSTAR BET ATP Challenger Pune Singles

1,73 9,5- - - 7,5

R  ? Tvrda podloga 1 2 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

- +2 Gr. +

Hsu Yu Hsiou 1,28 3,45

1 2

1,37 2,85 1,72

2 : 0

Uto 10:30 7512 Nagal S.

Gr.1 : 2 0 : 2 Hen. 1 -

3,35 1,92 1,825,95 6,25 -4,5 2,00 9,5 1,81 1,87

Uto 10:45 7384 Fanselow S. Ajdukovic D.

1,76 20,5

4,60 4,80 3,35 2,082,65 1,45 2,35 1,52 9,5 1,893,5 1,78 1,96 22,5 1,79

Uto 12:30 7685 Napolitano S. Ramanathan R. 1,40 2,85

1,81 1,94

5,05 5,05 -3,5 1,911,47 2,50 1,97 3,35 9,5 1,96 1,731,83 22,5 1,78 1,97

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Los Cabos Singles

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Sre 0:00 7700 Escobedo E. Thompson J.

2 Gr.

9,50 9,00 3,85 1,435,25 1,16 3,80 1,25

1,51 2,60

1,94 1,87 9,5 1,854,5 1,95 1,86 20,5

1,55 2,35 2,19 3,65

1,89

Sre 0:00 7702 Kecmanovic M. Hijikata R. 1,88 1,934,95 4,45 -2,5 1,84 9,5 2,09 1,69

Sre 0:00 7703 Koepfer D. Borges N.

1,97 22,5

2,75 3,90 4,20 3,351,78 2,05 1,78 1,99

2,02 1,80

1,82 2,00 9,5 2,25-0,5 1,84 1,98 23,5

1,95 1,81 3,30 4,20

1,60

Sre 1:30 7293 Cobolli F. Nishioka Y. 1,88 1,933,90 2,80 1,5 1,80 9,5 1,92 1,82

Sre 1:30 7294 Schwartzman D. Nava Emil.

2,02 22,5

3,25 4,15 3,95 2,852,00 1,82 1,93 1,83

2,45 1,56

1,85 1,96 9,5 1,971,5 1,84 1,97 22,5

2,24 1,62 4,15 4,75

1,78

Sre 1:30 7696 Daniel T. Giron M. 1,76

Sre 4:00 7707 Vukic A. Pacheco Mendez R.

1,87 22,5 1,88 1,93

1,21 4,50 1,29 3,45

9,5 2,003,65 2,30 2,5 1,94

1,81 21,51,53 3,70 7,75 8,25

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,871,90 1,90 9,5 1,87-4,5 2,01

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET ATP Doha Singles

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 + Gr. - +1 2 Gr. -

Davidovich Fokina A. 2,90Uto 12:30 7591 Mensik J. 5,45 3,60 1,99 3,51,42 2,50 1,50 5,15 2,03 9,5 1,92 1,821,84 1,97 22,5 1,79

O'Connell C. 1,62Uto 12:30 7595 Struff J.-L. 3,70 4,60 3,90 -1,52,30 1,67 2,15 2,45 2,05 9,5 2,25 1,601,83 1,99 23,5 1,77

Ruusuvuori E. 3,30Uto 12:30 7689 Zeppieri G. 6,00 3,60 1,83 3,51,34 2,75 1,43 6,00 2,03 9,5 1,92 1,822,00 1,82 22,5 1,80

Gasquet R. 1,48Uto 14:00 7594 Shevchenko A. 3,60 5,10 4,65 -2,52,65 1,54 2,40 2,13 1,98 9,5 1,91 1,831,74 2,10 22,5 1,84

Grenier H. 1,31Uto 15:00 7687 Griekspoor T. 3,60 6,25 6,25 -3,53,50 1,37 2,95 1,75 2,03 9,5 2,00 1,751,80 2,03 22,5 1,79

Murray A. 1,86Uto 16:00 7688 Muller A. 4,00 4,10 3,15 0,51,95 1,83 1,93 2,95 1,90 9,5 1,95 1,791,84 1,97 22,5 1,91

Van De Zandschulp B. 1,71Uto 17:30 7592 Monfils G. 3,80 4,35 3,55 -1,52,14 1,72 2,07 2,65 1,89 9,5 2,12 1,671,90 1,91 22,5 1,92

Bublik A. 2,01Sre 12:30 7419 Fucsovics M. 4,20 3,90 2,85 0,51,81 1,95 1,81 3,25 1,85 9,5 2,21 1,621,93 1,88 22,5 1,96

Kotov P. 1,33Sre 12:30 7426 Humbert U. 3,60 6,00 6,00 -3,53,35 1,40 2,80 1,79 2,00 9,5 1,87 1,871,84 1,97 22,5 1,82

1,46 5,35Khachanov K. 3,00Sre 12:30 7427 Marozsan F. 9,5 2,21 1,621,80 2,03 22,5 1,90

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,905,60 3,60 1,95 3,51,40 2,65

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET ATP Challenger Tenerife 2 Singles

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 + Gr. - +1 2 Gr. -

Brancaccio R. 1,82Uto 11:00 7374 Neumayer L. 3,70 3,85 3,10 -1,51,92 1,82 1,89 2,90 1,79 9,5 1,82 1,852,05 1,72 21,5 1,95

De Jong J. 3,20Uto 11:00 7376 Holmgren A. 5,60 3,35 1,81 3,51,32 2,70 1,41 5,80 1,85 9,5 1,76 1,922,04 1,73 21,5 1,89

Giannessi A. 1,28Uto 11:00 7686 Gigante M. 3,35 5,95 6,25 -4,53,45 1,39 2,80 1,72 1,94 9,5 1,66 2,051,93 1,81 21,5 1,81

Fonio G. 1,76Uto 12:30 7375 Andreev A. 3,65 3,95 3,25 -1,52,00 1,77 1,94 2,75 1,91 9,5 1,88 1,791,91 1,83 22,5 1,83

Krueger M. 2,85Uto 12:30 7377 Caruso S. 5,10 3,35 1,95 3,51,39 2,50 1,48 5,10 1,86 9,5 1,79 1,891,88 1,86 21,5 1,88

Llamas Ruiz P. 2,25Uto 12:30 7508 Moro Canas A. 4,25 3,50 2,40 2,51,60 2,12 1,65 3,80 1,97 9,5 1,96 1,731,84 1,90 22,5 1,78

Agamenone F. 2,11Uto 14:00 7029 Diez S. 4,10 3,55 2,55 1,51,67 2,03 1,70 3,50 1,91 9,5 1,87 1,801,90 1,84 22,5 1,83

Novak D. 2,04Uto 14:00 7506 Galarneau A. 3,95 3,60 2,70 1,51,73 1,98 1,74 3,35 1,78 9,5 1,90 1,781,82 1,92 21,5 1,97

Damm M. 3,30Uto 15:30 7505 Sanchez Izquierdo N. 5,70 3,35 1,77 3,51,31 2,75 1,40 6,00 2,00 9,5 1,80 1,871,98 1,77 22,5 1,76

Rincon D. 2,20Uto 15:30 7509 Rocha H. 4,20 3,50 2,45 1,51,62 2,09 1,66 3,70 1,74 9,5 1,87 1,801,97 1,78 21,5 2,02

Jorda Sanchis D. 1,55Uto 17:00 7378 Maestrelli F. 3,45 4,40 4,05 -2,52,35 1,61 2,19 2,30 1,96 9,5 1,83 1,841,84 1,90 22,5 1,79

Kovalik J. 1,40Sre 11:00 7131 Kuzmanov D. 3,35 5,00 4,95 -3,52,80 1,48 2,50 1,99 1,84 9,5 1,88 1,801,80 1,94 21,5 1,90

Landaluce M. 2,75Sre 11:00 7510 Rodriguez Taverna S. 4,95 3,35 2,02 3,51,42 2,45 1,49 4,85 1,80 9,5 1,88 1,801,84 1,90 21,5 1,94

Marie J. 1,59Sre 11:00 7660 Piros Z. 3,45 4,30 3,85 -2,52,30 1,64 2,13 2,40 1,94 9,5 1,78 1,901,93 1,81 22,5 1,80

Dopuna za 20.02. Utorak
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 3,75 4,84 5,944,65 5,5 1,60 2,201,43 1,21 1,62 2,85 2,65 3,25

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:00 8293 Geneve-Servette Skelleftea 2,20 4,05 2,70

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? finale 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova
kraj

Komb.STAR BET Hockey Champions League - Playoff Konačan ishod

7668 Hsieh Su-Wei/Mertens E.

Sre 9:00 7667

3,95 10,0 11,3 -6,56,75 1,15 8,5 1,95 1,751,90 1,84 18,5 1,74 2,02

1,64 2,08

Sre 1:30 7276 Anisimova A. 4,50 1,26Stevanovic N. 1,08

1,93 1,81 21,5 1,80 1,94 9,51,67 3,70 4,20 3,50 2,45 1,5

1,59 2,17

Niemeier J. 2,21Sre 0:00 7279 McNally C. 1,62 2,08

1,78 1,97 20,5 1,87 1,87 9,51,48 5,25 5,20 3,35 1,92 4,5

1,56 2,23

Wickmayer Y. 2,90Uto 23:30 7278 Jeanjean L. 1,37 2,50

1,90 1,84 20,5 1,82 1,92 9,52,55 1,87 3,35 5,35 5,50 -4,5

1,56 2,22

Hovde L. 1,35Uto 22:30 7135 Fruhvirtova L. 3,05 1,45

1,82 1,92 20,5 1,79 1,95 9,52,65 1,78 3,35 5,70 5,95 -4,5

2,30 1,52

Bouzas Maneiro J. 1,31Uto 22:00 7282 Townsend T. 3,25 1,42

1,74 2,02 19,5 1,98 1,77 8,52,75 1,70 3,35 6,00 6,50 -4,5

1,50 1,73

Lepchenko V. 1,27Uto 22:00 7134 Liu Claire 3,50 1,39

2,15 1,65 16,5 1,65 2,15 8,51,06 15,5 13,0 4,85 1,11 7,5

1,61 2,13

Marino R. 10,3Uto 21:00 7280 Navarro Oliva M.F. 1,02 7,00

1,75 2,01 20,5 1,81 1,94 9,51,50 4,90 5,00 3,35 2,00 4,5

1,55 2,25

Parrizas Diaz N. 2,75Uto 20:30 7281 Preston T. 1,41 2,40

1,75 2,01 20,5 1,91 1,83 9,52,45 1,97 3,35 5,05 5,05 -3,5

2,12 1,65

Sierra S. 1,39Uto 20:30 7133 Montgomery R. 2,85 1,49

1,86 1,88 18,5 1,73 2,04 8,54,40 1,25 4,00 10,3 11,8 -6,5

1,59 2,17

Capurro Taborda M. 1,08Uto 19:00 7277 Baptiste H. 7,00 1,17

1,81 1,94 20,5 1,93 1,81 9,51,61 4,05 4,45 3,45 2,30 3,5

- +

Shymanovich I. 2,40Uto 19:00 7038 Monnet C. 1,54 2,18

1 2 Gr. - + Gr. ? Tvrda podloga

Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 0

4,851,42 2,50 2,02 3,30

STAR BET WTA Puerto Vallarta Singles

2 1R

Tačan Rezultat

5,05

3,35

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,34 3,10

2,07 4,90

Sre 9:00 7669 Kichenok L./Ostapenko J. Parks A./Xu Yifan

Sasnovich A./Siegemund L.Sre 9:00 1,37 2,95 1,43 2,66

1 2 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

2,112,50 1,45 4,50 4,80

4,65

Chan Hao-Ching/Olmos G. 4,40 3,40

Danilina A./Zhang Shuai Dabrowski G./Routliffe E. 2,85 1,39 3,35

Sre 9:00 7127 Eikeri U./Wu Fang-Hsien 2,352,45 1,50 2,14 1,63 3,95

Uto 14:00 7126 Babos T./Bouzkova M. 3,90 3,201,79 1,92 2,80 3,65

1,403,70 1,25 2,60 1,28

Aoyama S./Krunic A. 1,75 2,00

5,65Hunter S./Siniakova K.Uto 14:00 7037 Kato M./Sutjiadi A. 5,60 3,35

Uto 12:30 7338 Melichar-Martinez N./Perez E. 4,15 3,551,69 2,05 2,55 3,75

2,402,35 1,54 2,11 1,65

Andreeva M./Kenin S. 1,61 2,24

3,75Garcia Caroline/Mladenovic K.Uto 12:30 7128 Guo Hanyu/Jiang Xinyu 4,30 3,45

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga

2,23 3,35 4,60 4,20

Tačan RezultatSTAR BET WTA Dubai Doubles (3rd SET IN STB)

2,45Sre 14:00 7699 Ram R./Salisbury J. Cash J./Galloway R. 1,45 2,65 1,50

Sre 14:00 7695 Bolelli S./Vavassori A. 3,55 2,651,98 1,74 3,35 4,00

1,545,65 1,12 4,15 1,20

Granollers M./Zeballos H. 2,10 1,68

8,00Erler A./Miedler L.Uto 23:30 7698 Ofner S./Zapata Miralles B. 7,25 3,40

Uto 23:30 7697 Melo M./Middelkoop M. 3,85 3,101,81 1,90 2,85 3,70

6,001,21 4,10 1,30 3,25

Barrientos N./Matos R. 1,80 1,95

1,57Romboli F./Seyboth Wild T.Uto 23:30 7267 Gonzalez Max./Molteni A. 3,30 6,00

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Zemlja

Tačan RezultatSTAR BET ATP Rio de Janeiro Doubles (3rd SET IN STB)

4,80 3,30 2,121,39 2,50 1,49 4,50Lammons N./Withrow J. 2,85Sre 20:00 7601 Musetti L./Sonego L.

- - -13,0 - - -Mansouri S./Nawaf R. 1,01Sre 8:00 7603 Koolhof W./Mektic N.

3,55 4,05 3,352,10 1,74 1,98 2,70Mahut N./Roger-Vasselin E. 1,69Sre 8:00 7599 Glasspool L./Rojer J.-J.

4,35 4,10 2,351,55 2,25 1,60 3,75Bhambri Y./Haase R. 2,35Sre 8:00 7598 Bublik A./Van De Zandschulp B.

Sre 8:00 7006 Murray Jamie/Venus M. 3,35 4,552,55 1,59 2,21 2,30

-13,0 - - -

Griekspoor T./Stevens B. 1,47 4,05

Uto 15:30 7604 Behar A./Pavlasek A. - -Bautista Agut R./Zayid M.S. 1,01

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Doha Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

Sre 18:00 7712 King E./Stalder R. 3,20 1,743,45 1,27 6,25 6,25

4,75

Nys H./Zielinski J. 4,25 1,20

1,25Pacheco Mendez R./Schwartzman D.Sre 18:00 7708 Gonzalez S./Skupski N. 8,75 9,501,06 7,75 1,10 3,60

Sre 18:00 7266 Hidalgo D./Rodriguez C. 3,45 2,452,11 1,60 3,75 4,30

1,853,70 1,25 3,15 1,32

Escobar G./Nedovyesov A. 2,35 1,55

5,60Purcell M./Thompson J.Sre 3:00 7713 Tsitsipas Petros/Tsitsipas S. 5,80 3,20

Sre 1:00 7008 Draper J./Evans D. 3,55 2,651,99 1,73 3,35 4,05

5,801,23 3,90 1,30 3,25

Blumberg W./Ruud C. 2,10 1,68

1,81Andreozzi G./Reyes-Varela M.A.Sre 0:00 7711 Heliovaara H./Peers J. 3,20 6,00

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga

Tačan RezultatSTAR BET ATP Los Cabos Doubles (3rd SET IN STB)

1,884,10 10,0 10,8 -6,56,25 1,22Cocciaretto E. 1,12 8,5 2,10 1,652,09 1,75 18,5 1,93

1,90 9,5 1,80 1,94

Uto 14:00 7661 Gauff C. 4,00 1,33

4,00 -3,5 2,07 1,76 21,5 1,90Uto 14:00 7339 Pliskova Karolina 2,35 1,64

1,81 8,5 1,98 1,77

Krueger A. 1,59 2,20 2,35 3,70 4,65

14,8 -6,5 1,78 2,05 17,5 2,02Uto 12:30 7664 Swiatek I. 10,0 1,14

1,99 9,5 1,52 2,45

Stephens S. 1,05 5,20 1,15 5,00 13,5

1,40 5,5 2,00 1,82 19,5 1,82Uto 12:30 7662 Hibino N. 1,15 3,70

1,96 8,5 2,15 1,65

Zheng Qinwen 5,55 1,26 9,75 9,25 3,90

9,25 -5,5 1,90 1,91 19,5 1,85Uto 11:00 7380 Ostapenko J. 5,10 1,28

1,98 9,5 1,67 2,12

Sun Lulu 1,17 3,50 1,45 3,85 8,75

1,81 4,5 1,78 2,05 21,5 1,84Uto 11:00 7300 Azarenka V. 1,33 2,70

1,96 9,5 1,68 2,11

Rybakina E. 3,35 1,44 6,00 6,00 3,60

2,16 3,5 1,90 1,90 21,5 1,85Uto 11:00 7130 Bronzetti L. 1,50 2,30

2,01 8,5 2,45 1,51

Potapova A. 2,60 1,58 4,55 5,05 3,60

1,43 5,5 2,00 1,82 19,5 1,81Uto 11:00 7129 Maria T. 1,16 3,55

1,78 8,5 2,20 1,60

Svitolina E. 5,30 1,28 9,50 8,75 3,85

1,31 5,5 2,13 1,72 18,5 2,05Uto 9:30 7665 Vekic D. 1,11 4,10

1,79 9,5 1,82 1,92

Sabalenka A. 6,50 1,22 11,3 10,3 4,15

3,05 -0,5 1,94 1,87 21,5 2,03Uto 9:30 7379 Pavlyuchenkova A. 1,90 1,87

1,85 9,5 1,72 2,05

Samsonova Liudmila 1,90 1,89 3,05 4,05 4,05

3,05 -0,5 1,95 1,86 21,5 1,96Uto 9:30 7357 Kudermetova V. 1,91 1,86

1,88 9,5 1,58 2,30

Cirstea S. 1,90 1,89 3,00 4,05 4,05

7,50 -5,5 2,01 1,81 19,5 1,934,00 1,35 3,05 1,63 3,65 7,00

- +

Uto 9:30 7301 Kalinskaya A. Bucsa C. 1,25

Gr. -1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 21

STAR BET WTA Dubai Singles

2 2 : 0 2 : 1R  ? Tvrda podloga 1 2

Ukupno gemova
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

Dopuna za 20.02. Utorak
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S 3,15 5,5 2,15 1,65 4,87 3,221,17 1,33 3,40 2,60 2,50 5,20

5,92

Uto 20:30 8382 Anglet Hormadi Elite Cergy-Pontoise 2,95 4,20 1,95 1,73

2,65 6,90 5,5 2,20 1,60 2,721,24 1,16 2,04 2,15 2,70 3,90

9,44 2,24

Uto 20:30 8381 Ducs d'Angers Boxers de Bordeaux 1,70 4,55 3,70

1,80 10,5 2,05 5,5 2,20 1,601,40 2,85 1,13 1,12 5,00 2,90

1,60 2,08 11,2

Uto 20:05 8380 Chamonix Mont-Blanc Grenoble 5,90 5,50

3,00 5,70 1,85 15,0 5,5 2,206,10 7,00 1,07 1,10 3,26 1,60Uto 20:00 8379 Dragons de Rouen Marseille Spartiates 1,30

3,60 5,5 2,40 1,50 3,98 3,231,19 1,42 3,20 2,55 2,70 4,55

3,57

Uto 20:00 8378 Nice Hockey Amiens Somme HC 2,65 4,15 2,15 1,62

4,10 3,90 5,5 2,30 1,55 3,801,53 1,19 1,47 3,05 2,50 2,85

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 20:00 8377 Briancon HC Gap 2,45 4,05 2,30

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

2,81

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

7,20 2,55 5,5 2,10 1,70 6,632,15 1,16 1,23 4,00 2,70 2,10

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:30 8211 KeuPa TuTo 3,90 4,80 1,65

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

6,02

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,55 4,95 5,5 1,65 2,15 4,521,39 1,20 1,66 2,75 2,65 3,35

13,2 2,70

Sre 17:30 8353 Vaasan Sport KooKoo 2,10 4,10 2,80

1,80 13,5 2,00 5,5 1,80 2,001,35 3,12 1,12 1,10 5,85 3,05

2,15 4,73 5,81

Sre 17:30 8352 SaiPa TPS 6,60 5,90

2,65 3,25 3,75 4,65 5,5 1,654,05 2,70 1,43 1,21 1,62 2,85Sre 17:30 8351 Pelicans Jukurit 2,20

16,0 5,5 1,55 2,30 2,99 16,61,10 3,33 1,70 3,10 6,50 1,90

3,79

Sre 17:30 8350 Karpat HPK 1,30 6,20 7,20 1,07

6,20 3,00 5,5 1,75 2,05 6,771,89 1,19 1,30 3,70 2,75 2,45

1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 17:30 8210 JYP KalPa 3,30 4,40 1,85

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

5,23

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,65 4,80 5,5 1,90 1,90 4,091,40 1,21 1,64 2,80 2,65 3,30

2,57 12,5

Čet 17:30 8431 C. Budejovice Litvinov 2,15 4,05 2,75

5,85 2,00 13,5 5,5 1,90 1,906,60 1,10 1,12 3,12 1,80 3,05

2,15 5,38 5,05

Sre 18:00 8349 Pardubice Karlovy Vary 1,35 5,90

2,60 3,00 4,20 4,05 5,5 1,654,05 2,35 1,55 1,21 1,49 3,10Sre 17:30 8206 Vitkovice Kometa Brno 2,50

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

2,10 3,57 7,77

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

2,50 3,80 2,65 6,90 5,5 1,704,20 3,70 1,21 1,16 1,97 2,25Sre 17:55 8362 Metallurg Zhlobin Lokomotiv Orsha 1,70

20,0 5,5 2,05 1,75 2,19 13,11,07 3,17 1,50 2,80 6,00 1,75

9,84

Sre 17:00 8361 Vitebsk Mogilev 1,25 5,50 7,50 1,02

2,25 8,20 5,5 1,75 2,05 3,081,15 1,14 2,42 1,95 2,60 4,50

2,80 15,1

Sre 17:00 8360 Gomel Himik Novopolotsk 1,50 4,90 4,80

5,60 1,85 15,0 5,5 1,65 2,157,60 1,05 1,11 3,19 1,75 2,70

1,50 1,95 10,5

Uto 17:00 8343 Yunost Minsk Lida 1,30 5,50

3,00 4,90 1,85 15,0 5,5 2,405,50 7,00 1,05 1,10 3,08 1,70Uto 17:00 8342 Shakhtar Soligorsk Dinamo-Molodechno 1,30

8,00 5,5 1,60 2,20 3,41 9,681,16 2,25 2,05 2,55 4,30 2,35

2 & 

6+

Uto 17:00 8204 Neman Grodno Brest 1,55 4,40 4,60 1,15

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

3,80 5,5 1,95 1,85 4,63 4,161,18 1,45 3,10 2,55 2,80 4,25

4,99

Sre 19:15 8359 Vorarlberg Pioneers Val Pusteria 2,50 4,05 2,25 1,55

3,25 5,00 5,5 2,05 1,75 3,501,35 1,18 1,69 2,55 2,60 3,35

2,57 12,4

Sre 19:15 8358 VSV Innsbruck 2,00 4,15 2,85

5,50 1,95 12,5 5,5 1,90 1,906,50 1,10 1,12 3,07 1,70 2,95

1,80 6,30 3,15

Sre 19:15 8357 Salzburg Vienna Capitals 1,35 5,80

2,65 2,20 6,40 2,75 5,5 2,004,40 1,75 1,95 1,17 1,25 3,80Sre 19:15 8356 Olimpija Lj. Fehervar AV19 3,50

1,95 5,5 1,95 1,85 12,0 2,501,12 1,10 5,50 2,95 1,70 12,5

3,15

Sre 19:15 8355 Graz99ers Bolzano 6,50 5,80 1,35 3,07

5,80 2,95 5,5 2,10 1,70 5,441,83 1,17 1,29 3,60 2,65 2,35

1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 19:15 8203 Asiago Black Wings Linz 3,20 4,30 1,85

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

3,26

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

4,70 3,50 5,5 2,30 1,55 4,191,64 1,18 1,39 3,25 2,55 2,65

3,55 4,37

Čet 4:00 8465 San Jose Barracuda Coachella Valley Firebirds 2,70 4,15 2,10

3,20 3,60 4,55 5,5 2,15 1,652,65 1,42 1,19 1,62 2,70 2,55

2,05 4,10 5,84

Čet 1:05 8463 Wilkes-Barre/Scranton Lehigh Valley Phantoms 2,15 4,15

2,60 3,35 3,25 5,00 5,5 1,754,15 2,85 1,35 1,18 1,69 2,55Čet 1:00 8460 Hartford Wolf Pack Bridgeport Islanders 2,00

4,00 5,5 2,15 1,65 3,88 3,881,18 1,49 2,95 2,50 2,95 4,00

4,53

Čet 1:00 8459 Grand Rapids Griffins Texas Stars 2,35 4,05 2,35 1,49

3,90 4,10 5,5 1,95 1,85 4,261,47 1,19 1,53 2,85 2,50 3,05

1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 3:30 8202 Bakersfield Condors San Diego Gulls 2,30 4,05 2,45

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

6,20

STAR BET Hockey AHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

2,60 7,80 5,5 2,30 1,55 2,561,22 1,17 2,16 2,20 2,80 4,10

3,78 5,04

Sre 4:30 8424 Los Angeles Kings Columbus Blue Jackets 1,65 4,70 4,00

3,35 3,55 4,95 5,5 2,00 1,802,80 1,39 1,20 1,66 2,75 2,65

1,55 3,26 4,34

Sre 4:00 8423 Vegas Golden Knights Nashville Predators 2,10 4,10

2,65 3,35 3,55 4,95 5,5 2,304,10 2,80 1,39 1,20 1,66 2,75Sre 3:00 8422 Colorado Avalanche Vancouver Canucks 2,10

5,60 5,5 2,05 1,75 3,41 5,341,19 1,77 2,60 2,70 3,50 3,20

3,20

Sre 2:00 8421 Winnipeg Jets Minnesota Wild 1,95 4,20 3,05 1,33

5,35 3,30 5,5 2,20 1,60 4,721,72 1,19 1,34 3,45 2,70 2,65

3,87 4,95

Sre 1:00 8420 Washington Capitals New Jersey Devils 2,95 4,10 2,00

3,30 3,65 4,80 5,5 2,00 1,802,75 1,40 1,21 1,64 2,80 2,65

1,65 3,55 4,54

Sre 1:00 8419 Pittsburgh Penguins NY Islanders 2,15 4,05

2,65 3,30 3,65 4,80 5,5 2,154,05 2,75 1,40 1,21 1,64 2,80Sre 1:00 8418 NY Rangers Dallas Stars 2,15

7,30 5,5 2,60 1,45 2,47 5,511,17 2,08 2,25 2,80 4,00 2,70

2 & 

6+

Sre 1:00 8417 Florida Panthers Ottawa Senators 1,70 4,60 3,80 1,24

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Dopuna za 20.02. Utorak
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Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ?

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen 

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Aalborg 2,75 4,15 2,05Uto 19:00 8344 Esbjerg 1,60 4,402,60 2,60 4,85 3,40

1,30 6,10 7,00 1,07

5,5 2,201,65 1,17 1,37 3,30

1,10 3,26 1,60 3,00

3,28

Uto 19:00 8376 Herning Frederikshavn 2,40 1,50 1,95 10,55,70 1,85 15,0 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Germany DEL Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Eisbaren 2,55 4,05 2,30Sre 19:30 8213 Kolner 2,40 6,122,60 2,95 4,35 3,95

1,90 4,30 3,15 1,32

5,5 1,501,56 1,21 1,47 3,15

1,19 1,82 2,50 2,70

5,52

Sre 19:30 8354 Wolfsburg Dusseldorfer EG 1,65 2,15 4,09 6,773,60 3,10 5,90 5,5

Straubing 3,30 4,40 1,85Čet 19:30 8469 Iserlohn 2,75 2,45 6,20 3,001,89 1,19 1,30 3,70

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,60 2,20 7,26

R  ?

4,07

STAR BET Hockey Germany DEL 2 Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Kaufbeuren 2,25 4,10 2,50Uto 19:30 8383 Bad Nauheim 1,70 3,832,55 3,10 3,80 4,25

4,40 5,05 1,55 2,35

5,5 2,101,45 1,18 1,55 2,80

1,15 1,19 4,30 2,75

4,25

Uto 19:30 8384 Bietigheim Kassel 2,20 1,60 7,04 2,482,00 8,00 2,35 5,5

Krefeld 2,20 4,10 2,60Uto 19:30 8404 Dresdner Eislöwen 2,10 4,622,55 3,15 3,70 4,40

2,35 4,05 2,35 1,49

5,5 1,701,43 1,19 1,59 2,75

1,18 1,49 2,95 2,50

5,46

Uto 19:30 8405 Wolfe Freiburg Crimmitschau 1,90 1,90 4,47 4,472,95 4,00 4,00 5,5

Lausitzer Füchse 2,35 4,05 2,35Uto 19:30 8406 Rosenheim 2,15 5,052,50 2,95 4,00 4,00

2,35 4,05 2,35 1,49

5,5 1,651,49 1,18 1,49 2,95

1,18 1,49 2,95 2,50

5,05

Uto 19:30 8407 Selber Landshut 1,65 2,15 5,05 5,052,95 4,00 4,00 5,5

Regensburg 2,00 4,15 2,85Uto 20:00 8408 Ravensburg 2,60 3,35 3,25 5,001,35 1,18 1,69 2,55

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,80 2,00 4,00

R  ?

5,70

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Lada Togliatti 2,15 3,75 3,10Uto 13:30 8218 Sibir Novosibirsk 2,80 6,022,35 3,35 3,65 4,80

1,80 4,50 3,45 1,29

5,5 1,401,37 1,27 1,70 2,70

1,18 1,95 2,40 2,75

7,70

Uto 14:30 8409 Avangard Omsk Avtomobilist Y. 1,60 2,20 3,96 7,593,80 2,90 6,50 5,5

Neftekhimik N. 2,15 4,05 2,75Uto 17:10 8410 Dinamo Minsk 2,30 4,952,45 3,30 3,65 4,80

2,10 4,10 2,80 1,39

5,5 1,551,40 1,21 1,64 2,55

1,20 1,66 2,50 2,65

6,33

Uto 17:30 8411 Red Star Kunlun Sochi 1,90 1,90 3,99 5,323,10 3,55 4,95 5,5

Torpedo Novgorod 1,80 4,50 3,45Uto 17:30 8412 Spartak Moscow 1,95 3,512,75 3,80 2,90 6,50

1,65 4,35 4,40 1,20

5,5 1,851,29 1,18 1,95 2,40

1,20 2,19 2,20 2,55

6,73

Uto 17:30 8413 SKA St. Petersburg Cherepovec 1,65 2,15 3,55 9,464,00 2,60 7,80 5,5

Admiral Vladivostok 1,55 4,60 5,20Sre 15:00 8373 Salavat Ufa 2,30 3,572,55 4,65 2,40 8,80

2,20 3,90 3,00 1,41

5,5 1,551,16 1,19 2,44 2,00

1,27 1,70 2,75 2,35

10,4

Sre 17:30 8374 AK Bars Kazan Lokomotiv Y. 1,40 2,80 6,16 7,563,35 3,75 4,65 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Sweden SHL Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Oskarshamn 1,45 5,40 5,40Čet 19:00 8220 Lulea 2,20 3,192,95 4,80 2,20 9,70

3,05 4,20 1,95 1,77

5,5 1,601,14 1,14 2,70 1,95

1,19 1,33 3,50 2,70

11,9

Čet 19:00 8437 Modo Skelleftea 1,65 2,15 6,56 4,192,60 5,60 3,20 5,5

Leksands 2,40 4,00 2,40Čet 19:00 8438 Orebro 2,30 5,522,60 3,05 4,10 4,10

2,30 4,05 2,55 1,47

5,5 1,551,50 1,20 1,50 3,05

1,21 1,56 2,95 2,60

5,52

Čet 19:00 8439 HV 71 Timra 1,60 2,20 5,06 5,613,15 3,95 4,35 5,5

Farjestads 2,15 4,05 2,75Čet 19:00 8440 Vaxjo Lakers 2,05 4,412,65 3,30 3,65 4,80

2,35 4,05 2,50 1,49

5,5 1,751,40 1,21 1,64 2,80

1,21 1,55 3,00 2,60

5,64

Čet 19:00 8441 Rogle Frolunda 1,45 2,60 6,11 6,503,10 4,05 4,20 5,5

Linkopings 2,30 4,05 2,55Čet 19:00 8442 Malmo 2,60 3,15 3,95 4,351,47 1,21 1,56 2,95

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,75 2,05 4,72

R  ?

5,23

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Vasteras 2,00 4,10 2,95Uto 19:00 8221 Tingsryds 2,00 4,002,70 3,45 3,30 5,35

3,45 4,50 1,80 1,95

5,5 1,801,34 1,19 1,72 2,65

1,18 1,29 3,80 2,75

5,90

Sre 19:00 8375 Almtuna Sodertalje 1,75 2,05 7,07 3,692,40 6,50 2,90 5,5

AIK 2,40 4,00 2,40Sre 19:00 8390 BIK Karlskoga 2,05 4,922,60 3,05 4,10 4,10

1,75 4,60 3,60 1,27

5,5 1,751,50 1,20 1,50 3,05

1,18 2,02 2,30 2,75

4,92

Sre 19:00 8391 Djurgarden Mora 1,60 2,20 3,85 7,923,90 2,80 6,90 5,5

Vasterviks 1,60 4,70 4,20Sre 19:00 8395 Kalmar 1,85 2,962,85 4,20 2,50 8,40

5,40 5,40 1,45 2,70

5,5 1,951,19 1,16 2,22 2,15

1,14 1,14 4,80 2,95

7,77

Sre 19:00 8396 Ostersunds IK Brynas 1,90 1,90 10,3 2,761,95 9,70 2,20 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Switzerland National League Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Ajoie 1,55 4,80 4,50Sre 19:45 8222 Ambri-Piotta 2,85 4,40 2,40 8,801,17 1,15 2,32 2,10

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,85 1,95 3,02

R  ? do 4 pobede

8,78

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Play Offs Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Basel 2,50 4,05 2,25Uto 19:45 8223 Visp    (3:0) 2,05 5,132,55 2,80 4,25 3,80

2,30 4,05 2,45 1,47

5,5 1,751,55 1,18 1,45 3,10

1,19 1,53 2,85 2,50

4,61

Uto 20:00 8414 Sierre-Anniviers    (2:1) GCK Lions 2,20 1,60 3,68 3,923,05 3,90 4,10 5,5

Olten 2,85 4,15 2,00Uto 20:00 8415 Thurgau      (2:1) 1,60 4,562,60 2,55 5,00 3,25

3,90 4,80 1,65 2,15

5,5 2,201,69 1,18 1,35 3,35

1,16 1,23 4,00 2,70

3,20

Uto 20:00 8416 Winterthur    (1:2) La Chaux-de-Fonds 2,00 1,80 7,02 2,972,10 7,20 2,55 5,5

Dopuna za 20.02. Utorak
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2.40

Uto 21:00 9772 ESCA Gaming Zero Tenacity 7.00 1.05

Uto 20:00 9052 Back2TheGame Outlaws Grypciocraft 1.55

2.05

Uto 19:00 9048 Forsaken Orbit Anonymo 5.50 1.10

Uto 18:00 9031 Iron Wolves devils.one 1.75

STAR BET eSports LOL Ultraliga Konačan ishod

R  ? jedna mapa 1 2

5.50

Sre 01:00 9757 Leviatan Six Karma 1.40 2.70

Uto 23:00 9021 Movistar R7 Isurus Gaming 1.10

STAR BET eSports LOL LLA Konačan ishod

R  ? do 2 pobede 1 2

1.30

Uto 19:00 9020 Team Brute eSuba 1.80 2.00

Uto 18:00 9019 GLORE Entropiq 3.20

1.65

Uto 17:00 9018 OGC Sigma Esports Team UNITY 2.05 1.75

Uto 16:00 9016 Dynamo Eclot Europe Saviors Club 2.15

4.00

STAR BET eSports LOL Hitpoint Masters Konačan ishod

R  ? jedna mapa 1 2

Uto 17:00 9037 Team Spirit MOUZ 1.20

3.50

Uto 17:00 9036 Pera Preasy Esport 3.20 1.30

Uto 14:00 9035 Team Vitality Cloud9 1.25

2.40 1.55

Uto 14:00 9033 Guild Eagles Nexus 1.40 2.70

9030 Astralis Heroic 1.45 2.60

Uto 13:00 9032 GamerLegion ENCE

ECSTATIC OG 1.70 2.10

Apeks Monte 1.65 2.20

eSports Counter-Strike PGL Major Copenhagen Qual. Konačan ishod

R  ? jedna mapa 1 2

2.35

STAR BET

Uto 12:00 9012

Uto 12:00 9760

Uto 13:00

Sre 11:30 9768 Hanwha Life KT Rolster 1.55

1 2

Sre 09:00 9055 T1 Nongshim RedForce 1.03 10.0

R  ? do 2 pobede

2.35

5.509771 Ultra Prime

LNG Esports 4.509046

STAR BET eSports LOL LCK Konačan ishod

14:30 9147 Painter K. 1.55Thornton R.

Weibo Gaming

Duff N. 1.87 1.87

McEwan J. 1.95

Uto

2.35

Uto 14:00 9145 Dudbridge M.

Uto 14:15 9146 Brown S.

1.80

Uto 13:40 9144 Duff N. Painter K. 1.55

2.35

Uto 13:25 9143 Thornton R. Dudbridge M. 1.60 2.25

Uto 13:05 9141 McEwan J. Brown S. 1.55

2.10

Uto 12:50 9140 Dudbridge M. Painter K. 1.55 2.35

Uto 12:30 9139 McEwan J. Duff N. 1.70

2.05

Uto 12:15 9070 Brown S. Thornton R. 2.05 1.75

Uto 11:55 9069 Duff N. Dudbridge M. 1.75

1.95

Uto 11:40 9068 Painter K. Brown S. 1.85 1.90

Uto 11:20 9066 Thornton R. McEwan J. 1.80

1.87

Uto 11:05 9065 Dudbridge M. Brown S. 1.60 2.25

Uto 10:45 9064 Duff N. Thornton R. 1.87

2

Uto 10:30 9063 McEwan J. Painter K. 1.40 2.80

Sre 10:00

STAR BET Darts MODUS Super Series Konačan ishod

R  ? do 4 pobede 1

Uto 10:00

1.10

Sre 12:00 9061 Royal Never Give Up Top Esports 3.50 1.25

1 2

1.15

Uto 12:00 9047 Invictus Gaming Bilibili Gaming 7.00 1.05

2.05 6.80

FunPlus Phoenix

STAR BET eSports LOL LPL Konačan ishod

R  ? do 2 pobede

Sre 10:00 9058 FURY Global Dire Wolves 2.10

2.10 7.90

Sre 08:00 9057 Kanga Esport Antic Esports 14.0 4.90 1.15

Uto 10:00 9039 ION Global Esports Mammoth 1.95

STAR BET eSports LOL LCO Konačan ishod

R  ? dve mape 1 X 2

2.20

Sre 14:00 9218 Hawkins B. Selby M. 2.30 1.60

Sre 14:00 9217 Anda Z. Saengkham N. 1.65

1.60

Uto 20:00 9214 O'Sullivan R. Yuelong Zhou 1.25 3.50

Uto 20:00 9213 Ford T. Carter A. 2.30

1.70

Uto 14:00 9211 Wilson G. Vafaei H. 1.80 2.00

Uto 14:00 9210 Williams Mark Allen M. 2.10

STAR BET Snooker Welsh Open Konačan ishod

R  ? do 6 pobede 1 2

1.20

Čet 21:40 9724 Price G. Van Gerwen M. 2.10 1.75

Čet 21:10 9200 Wright P. Littler L. 4.25

2.05

Čet 20:40 9195 Cross R. Humphries L. 2.70 1.45

Čet 20:10 9194 Smith M. Aspinall N. 1.75

STAR BET Darts Premier League Konačan ishod

R  ? do 6 pobede 1 2

Dopuna za 20.02. Utorak
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